



Bajaj Auto Limited,
Akurdi, Pune 411 035, India.
Tel +91 20 27472851
Fax +91 20 27473398
bajajauto.com

**THE WORLD'S
FAVOURITE
INDIAN**

5 July 2022

| | |
|---|--|
| Corporate Relations Department. BSE Limited 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P J Tower, Dalal Street, Mumbai 400 001 | Corporate Listing Department. National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, 5th Floor Plot No.C-1, G Block Bandra-Kurla Complex Sandra (East), MUMBAI 400 051 |
| BSE Code: 532977 | NSE Code: BAJAJ-AUTO |

Subject: Compliance under Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations, 2015)

Dear Sirs/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI Listing Regulations, 2015, we submit herewith a copy of the advertisement published on 05 July 2022 in Financial express (English) and Kesari (Marathi) concerning 15th Annual General Meeting, Annual Report for FY2022, Record Date and E-voting information.

The aforesaid advertisements are also available on the website of the Company i.e.,
<https://www.bajajauto.com/investors/disclosures>

Please take the above on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Bajaj Auto Limited

Dr. J Sridhar
Company Secretary

Encl: as above



बजाज ऑटो लिमिटेड

CIN: L65989PN2007PLC130076

नोंदणीकृत कार्यालय: मुंबई-पुणे रोड, आकुर्डी, पुणे ४११ ०३५.

दूरध्वनी: (०२०) ६६१० ६८०४ | फॅक्स: (०२०) २७४० ७३८०

ई-मेल: investors@bjajauto.co.in | संकेतस्थळ: www.bajajauto.com



जाहीर नोटिस

१५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा व व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग/ओएव्हीएम, ई-वोटिंग आणि रेकॉर्ड डेट संबंधित नोटिस

सूचित करत आहोत की कंपनीची १५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, २६ जुलै २०२२ रोजी दुपारी २.०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्स (व्हीसी)/इतर ऑडिओ व्हिड्युअल साधने (ओएव्हीएम) च्या माध्यमातून आयोजित करण्यात आली आहे. सभेचे ठिकाण कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय म्हणजे मुंबई-पुणे रोड, आकुर्डी, पुणे - ४११ ०३५ असेल.

कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालयाने (एनसीए) प्रसिद्ध केलेले सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक २०/२०२० दि. ५ मे २०२० व यानंतर वेळोवेळी या संबंधात प्रसिद्ध केलेली परिपत्रके (एनसीए नकसुलर), यातील शेवटचे २/२०२२, तारीख ५ मे २०२२ व आणि दि. ५ मे २०२२ रोजी भारतीय सिक्युरिटीज एक्सचेंज बोर्ड (सेबी नकसुलर) ने प्रसिद्ध केलेल्या परिपत्रकाप्रमाणे, कंपनीने १५ व्या सर्वसाधारण सभेची नोंदीस आणि वित्तीय वर्ष २०२२ साठीचा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक मोडद्वारे ज्या सर्व सदस्यांचे ईमेल आयडी कंपनी / डिपॉझिटर पॉर्टलमध्ये नोंदणीकृत आहेत, त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविला आहे. १५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोंदीस आणि वित्तीय वर्ष २०२२ चा अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ - www.bajajauto.com, स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ - www.bseindia.com मॉबिलिटी स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड चे संकेतस्थळ - www.nseindia.com आणि केफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेडचे (यानंतर केफिन म्हणून संबोधले जाईल) संकेतस्थळ - www.kfintech.com येथे उपलब्ध असेल.

कंपनी अधिनियम २०१३ (अॅक्ट) च्या कलम १०८, नियम २० व सुधारित कंपनी नियम २०१४ च्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) व सेबी अधिनियम २०१५ (लिस्टिंग ऑब्जेक्शन व डिस्क्लोजर रिग्युलरेंट्स) (लिस्टिंग रेग्युलेशन) च्या कलम ४४ नुसार सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे (एजीएम पूर्वी रिपोर्ट-मतदान किंवा एजीएममध्ये इ-मतदान) वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये भाग घ्यायला येणान्या ठरावांवर मतदान करण्याची सुविधा कंपनीतर्फे उपलब्ध करून दिली जाईल.

रिपोर्ट ई-मतदान व ई-मतदान संदर्भात सदस्यांना पुढील अधिसूचित केले जात आहे:

- इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे रिपोर्ट ई-मतदान शनिवार, २३ जुलै २०२२ (सकाळी ९.०० वाजता) पासून सुरु होईल आणि सोमवार, २५ जुलै २०२२ रोजी (दुपारी ५.०० वाजता) समाप्त होईल. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे दुरुस्थ ई-मतदानास सोमवार, २५ जुलै २०२२ च्या संध्याकाळी ५.०० च्या पुढे परवानगी नाही. एकदा सभासदाने ठरावावर मत दिले की सभासद नंतर ते बदलू शकत नाही.

- ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्यांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा ठेवीच्या तारखेनुसार ठेवीदारांनी ठेवलेल्या फायदेशीर मालकांच्या नोंदीमध्ये १९ जुलै २०२२ (कट-ऑफ तारीख) रोजी नोंदविले गेले असेल तेच सभासद रिपोर्ट ई-मतदान सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र असतील. ई-मतदानाची विस्तृत प्रक्रिया/सूचना १५ व्या वार्षिक सभेच्या सूचनात दिली आहे. १९ जुलै २०२२ (कट-ऑफ तारीख) रोजी भौतिक किंवा डिपॉझिटरलाईड स्वल्पता सभागा धारण करणाऱ्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे केफिनच्या <https://evoting.kfintech.com> या लिंकवर रिपोर्ट ई-मतदान पद्धतीने मत नोंदवता येईल.

रेकॉर्ड डेट:

- अॅक्टमध्ये कलम ११ लिस्टिंग रेग्युलेशनमध्ये नियम ४२ नुसार आर्थिक वर्ष २०२१-२२ साठीचा लाभाना मिळण्यात पात्र होण्यासाठी शुक्रवार १ जुलै २०२२ ही रेकॉर्ड डेट कंपनीने नक्की केली आहे.

ईमेल पत्ता नोंदणी करण्याची पद्धत:

ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल आयडी आणि मोबाइल क्रमांक नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांनी कृपया २०२२ च्या वार्षिक अहवालाच्या प्रती व १५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये सहभागसाठीची नोंदीस प्राप्त करण्यासाठी कृपया <https://rs.kfintech.com/client/services/mobilereg/mobileemailreg.aspx> या लिंक वर क्लिक करून केफिनमध्ये तात्पुरती नोंदणी करावी.

वेळेवर सूचना प्राप्त करण्यासाठी कृपया आपला सर्वात अद्ययावत ईमेल आयडी कंपनी/आपल्या डिपॉझिटर पॉर्टलवर कडे नोंदणीकृत ठेवा.

ई-सभेमध्ये सामील होण्याची पद्धत:

व्हिडिओ कॉन्फरन्स/ओएव्हीएम यांच्यामार्फत वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये हजर राहण्यासंबंधित सूचना १५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या अधिसूचनेमध्ये पुरविल्या आहेत. व्हिडिओ कॉन्फरन्स/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे बैठकीस उपस्थित असलेले सदस्य आणि ज्यांनी दुरुस्थ ई-मतदानाद्वारे ठरावांवर मत दिले नाही आणि असे करण्यास ज्यांना मनाई केली गेली नसेल असे सदस्य, वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान ई-मतदान प्रणालीद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील. सभेपूर्वी ज्या सदस्यांनी रिपोर्ट ई-मतदानाद्वारे मत दिले असेल ते व्हिडिओ कॉन्फरन्स/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे सभेमध्ये उपस्थित राहू किंवा भाग घेऊ शकतात, परंतु त्यांना पुन्हा मते देण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

नोंदीस पाठवल्यानंतर आणि कट-ऑफ तारीख मंगळवार, १९ जुलै २०२२ पर्यंत शेअर्स ताब्यात ठेवलेले आणि कंपनीचे सदस्य आलेल्या व्यक्ती केफिनकडून लॉग इन आयडी आणि पासवर्ड मिळवण्यासाठी login@kfintech.com वर संपर्क साधू शकतात.

ई-मतदानासंबंधित तक्रारी/अडचणी:

रिपोर्ट ई-मतदानाच्या सुविधेसंदर्भात काही शंका/तक्रारी असल्यास, भागधारक केफिनचा टोल फ्री नंबर 1800-309-4001 वर संपर्क साधू शकतात किंवा <https://evoting.kfintech.com> वर डाउनलोड विभागात उपलब्ध असलेल्या भागधारकांसाठी वारंवार विचारण्यात येणारे प्रश्न (एफएक्यू) तसेच विभाग/ई-मतदान वापरकर्त्यांच्या मॅनुअलचा संदर्भ घेऊ शकतात.

| | |
|--|---|
| <p>श्री मोहम्मद, मोहसीनउद्दीन सिनिअर मॅनेजर केफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड युनीट: बजाज ऑटो लिमिटेड सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गव्हीबोवली विन्तीय जिल्हा, नानकरामगुडा, हैदराबाद - ५०० ०३२. ईमेल आयडी: mohsin.mohd@kfintech.com टोल फ्री क्रमांक: 1800-309-4001</p> | <p>डॉ. जे क्षीयर कंपनी सचिव बजाज ऑटो लिमिटेड मुंबई-पुणे रोड, आकुर्डी, पुणे - ४११ ०३५. ईमेल आयडी: nalre@bjajauto.co.in दूरध्वनी: ०२०-६६१० ६८०४</p> |
|--|---|

बजाज ऑटो लिमिटेड साठी

स्थळ: पुणे
दिनांक: ५ जुलै २०२२

डॉ. जे क्षीयर
कंपनी सचिव



BAJAJ AUTO LIMITED



CIN: L65993PN2007PLC130076

Regd. Office: Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune-411035

Tel: (020) 6810 6804 | Fax: (020) 2740 7380

Email: Investors@bajajauto.co.in | Website: www.bajajauto.com

NOTICE REGARDING 15TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING/OAVM, E-VOTING AND RECORD DATE INFORMATION

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 15TH Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 26 July 2022 at 2.00 p.m. through Video Conference (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM). The venue of the Meeting will be deemed to be the Registered Office of the Company i.e., Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune-411035.

In compliance with the General Circular No. 20/2020 dated 5 May 2020 read with subsequent circulars issued in this regard, the latest being 2/2022 dated 5 May 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Circular dated 5 May 2022, issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circulars'), the Company has sent the Notice of 15th AGM and Annual Report for FY2022 through electronic mode to all the members whose email IDs are registered with the Company/depository participant(s). These documents are also available on the website of the Company at www.bajajauto.com, website of the stock exchanges, i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of KFin Technologies Limited (hereinafter referred to as 'KFin') at www.kfintech.com

Pursuant to Section 108 of the Companies Act 2013 ('the Act'), read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('the Listing Regulations'), the Company is pleased to provide the facility to members to exercise their right to vote by electronic means (remote e-Voting before the AGM or e-Voting at the AGM) on resolutions proposed to be passed at AGM.

Instructions for Remote E-voting and E-voting at AGM:

The remote e-voting period shall commence from Saturday, 23 July 2022 (9.00 a.m.) and shall end on Monday, 25 July 2022 (5.00 p.m.). The remote e-voting module shall be disabled for voting at 5.00 p.m. on Monday, 25 July 2022. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on 19 July 2022 (cut-off date) only shall be entitled to avail of the facility of remote e-voting. The detailed procedure/instructions for e-voting are contained in the Notice of 15th AGM.

Members holding shares either in physical form or dematerialised form, as on 19 July 2022 (cut-off date), shall cast their vote electronically through electronic voting system (remote e-voting) provided by KFin at <https://evoting.kfintech.com>

Record Date:

Pursuant to the provisions of section 91 of the Act and regulation 42 of the Listing Regulations, the Company has fixed Friday, 1 July 2022 as the 'Record Date' for the purpose of determining the members eligible to receive dividend for the financial year 2021-22.

Manner of registering /updating email address:

Members who have not registered their email addresses and mobile numbers, are requested to temporarily get themselves registered with KFin, by clicking the link <https://ris.kfintech.com/client-services/mobile-reg/mobile-email-reg.aspx> to receive copies of the Annual Report for FY2022 along with the Notice of 15th AGM.

Please keep your most updated email id registered with the Company/your Depository Participant to receive timely communications.

Manner of Joining the e-AGM:

The instructions for attending the AGM through VC/OAVM are provided in the Notice of 15th AGM. Members present at the meeting through VC/OAVM and who had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system at the AGM. Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM facility, but shall not be allowed to cast their votes again at the AGM.

In case a person has become a member of the Company after dispatch of AGM Notice, but on or before the cut-off date for e-voting, i.e., Tuesday, 19 July 2022, such person may obtain the User ID and Password from KFin by e-mail request on einward.ris@kfintech.com

Queries/Grievances related to e-voting:

In case of any queries/grievances, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual available at the 'download' section of <https://evoting.kfintech.com> or call KFin on 1800-309-4001 (toll free).

Mr. Mohd. Mohsinuddin

Senior Manager
KFin Technologies Limited
Unit : Bajaj Auto Limited
Selenium Tower B, Plot 31-32,
Gachibowli Financial District,
Nanakramguda, Hyderabad - 500 032.
Email ID: mohsin.mohd@kfintech.com
Toll free: 1800-309-4001

Dr. J Sridhar

Company Secretary
Bajaj Auto Limited
Mumbai-Pune Road, Akurdi,
Pune 411 035
Email ID: natre@bajajauto.co.in
Tel: (020) 6810 6804

For Bajaj Auto Limited

Place: Pune
Date: 05 July 2022

Dr. J Sridhar
Company Secretary